ООО «Земля -2»
Руководителю технадзора
Комарову М.Ю.
от ………………………………….
(«Ближняя пристань», уч.№ ……)
«…….» …………………….. 2011г.
Т/ф (812) 380-18-66

3801865@mail.ru
Заявление

Я,…………………………………………………………………………………………….., согласно договора купли-продажи земельного участка №………………………………………… от ………………………., прошу предоставить ТУ (технические условия)  на подключение к электросетям мощностью …………… кВт ) дома на участке №…………… поселка ИЖС «Ближняя пристань» для бытовых нужд.
ФИО, подпись …………………………
Тел. …………………………………….
Дата…………………………………….